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اخبار 2

خراسان جنوبی 6۲ سال پیش         
 در روزنامه

شهرداری و گران کردن نان

روزنامه خراسان در شماره 2501 به تاریخ دوم اسفند 1336 در مطلبی در 
صفحه چهار آورده است: چون نرخ گندم تنزل فاحش نموده اغلب از نانواها 
نان را 3 کیلو 14 ریال میفروشند ولی نرخ شهرداری طبس 3 کیلو 15 ریال 
است و تعجب اینجاست که طبق آگهی شهرداری تا اطلاع ثانوی نرخ نان 
همان 3 کیلو 15 ریال است و در آگهی متذکر شده اند که شایعه ارزانی نان 
برای مشوب کردن ذهن مردم است و حال آنکه وظیفه شهرداری است که 

هر چه زودتر در نرخ نان تجدید نظر نماید.

رویداد

دوشنبه | 11 آذر 13۹۸ | 5 ربیع الثانی 1۴۴1 | شــماره 3150

استاندار:   مهلت 
ثبت نام، 16 آذر 

به اتمام می رسد 
بنابراین بهتر است 
داوطلبان، ثبت نام 
خود را به روزهای 
آخر موکول نکنند

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 

ــر: نماب
056 32448054  

پیامک:
2 0 0 0 9 9 9   

ــن: تلف
056 32448050

 چرا مسئولان متولی برای تکمیل دیوار ساحلی  ●
حاشیه سراب، اقدام نمی کنند؟ این پروژه سال 

هاست پیشرفت ندارد.
 شهرداری و شورای ترافیک بیرجند برنامه ریزی  ●

کند از میدان ابن حسام تا پمپ بنزین، حداقل 
یک دور برگردان ایجاد شود تا رانندگان مجبور 
نباشند از کوچه های معصومیه پایین برای دور زدن 

استفاده کنند.
 تصاویر مسابقات فوتبال کشوری در نهبندان  ●

دریافت نمی شود. چند ماه از این موضوع می گذرد 
اما اقدامی برای رفع مشکل توسط مسئولان مربوط 

نشده است.
ساکنان روستای فورگ درمیان در شرایط فعلی  ●

فقط از ساعت 6 تا 8 به مدت دو ساعت امکان 
استفاده از آب دارند. متولیان رسیدگی کنند.

 مسئولان خدمات شهری شهرداری اسدیه سری  ●
به خیابان های این شهر بزنند و وضعیت چاله ها و 
نقاطی را که بر اثر بارندگی اخیر ایجاد شده است 

مشاهده کنند شاید برای ترمیم آن اقدامی شود.
 مسئولان آب رسانی به روستاهای درمیان، فکری  ●

برای وضعیت آب روستای سرو بکنند. گذراندن 
روزگار با این اوضاع بسیار سخت است. ساکنان این 

روستا در روز شش ساعت آب دارند. 

پیگیری حرف مردم

احداث CNG نهبندان منتظر تایید نقشه

»مسئولان و نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی 
و اعضای شورای شهر نهبندان فعالیت هایی را که 
برای احداث جایگاه گاز خودروها انجام داده اند 
اعلام کنند...« این پیام 10 آذر در ستون حرف مردم 
چاپ شد. رئیس شورای اسلامی شهر نهبندان در 
پاسخ اعلام کرد: سرمایه گذار بومی برای راه اندازی 
جایگاه CNG حدود یک سال قبل معرفی و عملیات 
احداث جایگاه در هفته دولت با حضور استاندار 
کلنگ زنی شد. »اکبری« با بیان این که دریافت 
استعلام ها روند اجرای پروژه را طولانی کرده است، 
افزود: در تماس تلفنی با سرمایه گذار، اعلام شد 
نقشه اجرایی برای تایید نهایی به تهران ارسال شده 
است. به گفته وی، پیش بینی می شود پس از تایید در 

آینده نزدیک عملیات اجرایی آن آغاز شود.

شنیده ها از تحرک انتخاباتی در چند حوزه انتخابیه

نامزدی 8 نفر در روز اول، خبری از چهره های شاخص نبود
گروه خبر- نخستین روز ثبت نام نامزدهای نمایندگی 
یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در حالی 
سپری شد که چهار حوزه انتخابیه شرایط متفاوتی 
را تجربه کرد و در مجموع نام هشت نفر ثبت شد. به 
گزارش خبرنگار ما روز گذشته از میان چهره های 
شاخص استان، شخصی برای ثبت نام اقدام نکرد و 
مراجعه کنندگان ثبت نام شده چندان شناخته شده 
نبودند. مرکز استان در روز اول ثبت نام، شاهد مراجعه 
سه نفر از آقایان بود که برای شرکت در ماراتن انتخاب 
نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف پا در میدان 
گذاشتند.  »حقانی«، از قاینات هم گزارش داد که 
در اولین روز ثبت نام از داوطلبان نمایندگی مجلس 
شورای اسلامی در حوزه انتخابیه قاینات و زیرکوه، سه 
نفر به فرمانداری آمدند و ثبت نام کردند و یک نفر دیگر 
به دلیل مشکل در مدارک، قرار شد مراحل ثبت نام 
خود را از تهران دنبال کند.  گزارش»باکمال« خبرنگار 
ما از فردوس نیز حاکی است که در حوزه انتخابیه 
فردوس، طبس، سرایان و بشرویه، دو نفر نام نویسی 
کردند که یکی در فرمانداری و یک نفر هم در ستاد 
انتخابات کشور اقدام به ثبت نام کرد اما در فرمانداری 

نهبندان داوطلبی برای ثبت نام حضور نیافت تا حوزه 
انتخابیه نهبندان و سربیشه منتظر روزهای باقیمانده 

برای ثبت نام بماند.

آمادگی انتخابات الکترونیک
استاندار هم در اولین روز ثبت نام نامزدها از حوزه 
ثبت نامی در فرمانداری بیرجند بازدید کرد و گفت: 
ستاد  سوی  از  مجوز  صدور  و  موافقت  درصورت 
انتخابات کشور، زمینه برگزاری انتخابات الکترونیکی 
در خراسان جنوبی فراهم است.»معتمدیان« افزود: 
مهلت ثبت نام، 16 آذر به اتمام می رسد بنابراین 
بهتر است داوطلبان، ثبت نام خود را به روزهای آخر 

موکول نکنند.

فلاحتی، نمی آید
به گزارش خبرنگار ما روز اول ثبت نام نامزدهای 
انتخابات مجلس در حالی سپری شد که نمایندگان 
فعلی استان، عجله ای برای ثبت نام مجدد نشان 
از  فلاحتی  که  است  حاکی  ها  شنیده  اما  ندادند 
نمایندگان استان طی بیانیه ای در »خاورستان«، 

اعلام کرد که هیچ برنامه ای برای حضور در انتخابات 
ندارد. در پی اعلام این موضوع، گمانه زنی ها از 
حضور یکی از چهره های مشهور این حوزه انتخابیه 
بیشتر شده است هر چند تا پایان هفته باید صبر کرد. 
برابر این گزارش اگر چه امروز کسی به فرمانداری 
طبس مراجعه نکرد اما شنیده ها حاکی است که 
از این حوزه انتخابیه طی روزهای آینده خبرهای 
متفاوتی از حضور کاندیداها مطرح خواهد شد و 
چهره های شاخصی پا به میدان خواهند گذاشت 
که در میان آن ها نام تعدادی از نمایندگان سابق، 
مدیران استانی و شهرستانی و روحانیان در محافل 
مختلف مطرح است. در مرکز استان نیز هر چند خبر 
موثقی از حضور مجدد نماینده فعلی یا انصراف او از 
شرکت در دور جدید انتخابات مطرح نشده است اما 
در این میان چنین مطرح است که تنی چند از چهره 
های سرشناس، قصد ورود به این عرصه را دارند. اما 
در جنوبی ترین حوزه انتخابیه نیز صحبت ها از عزم 
نماینده فعلی برای نامزدی است و البته زمزمه هایی از 
تصمیم برخی مسئولان و روحانیان فعال سابق منطقه 

هم شنیده می شود.

فروش 1.۴ میلیاردی نمایشگاه کتاب
فروش سیزدهمین نمایشگاه کتاب  به یک میلیارد و 380 میلیون تومان رسید. 
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به افزایش دو و نیم برابری فروش کتاب 
در نمایشگاه امسال، گفت: طی شش روز نمایشگاه 550 میلیون تومان بن، توزیع و 
یک میلیارد و 380 میلیون تومان کتاب فروخته شد. »نبی زاده« افزود: بیشترفروش 
مربوط به کتاب های عمومی بود و افرادی که هنوز بن دارند تا سه هفته بعد از 
نمایشگاه، می توانند به کتاب فروشی هایی ازجمله پاتوق کتاب، نمایشگاه دایمی 

کتاب، خوارزمی، نهال دانایی و اندیشمند مراجعه و کتاب خریداری کنند.

فعالیت 15 بانک امانات تجهیزات پزشکی
حسین قربانی – هلال احمر 15 بانک امانات تجهیزات پزشکی در استان دارد. مدیر 
عامل جمعیت هلال احمر به »خراسان جنوبی« گفت: از 15 بانک امانات 10 بانک 
از سال 94 ایجاد شد و پنج بانک هم امسال در خوسف، بشرویه، درمیان و زیرکوه 
فعال شده است. »شهریاری« با اعلام استقرار دو بانک امانات پزشکی در مرکز استان، 
افزود: از ابتدای امسال 314 نفر از بانک های تجهیزات پزشکی، تجهیزات مورد نیاز را 
تهیه کرده اند که آمار مهر، 70 نفر است. به گفته وی در این بانک ها 15 قلم تجهیزات 
پزشکی شامل ویلچر، تخت، عصا، واکر، تشک مواج و ... وجود دارد که 50 درصد این 

تجهیزات توسط هلال احمر و بقیه با کمک خیران خریداری شده است.

۹00 تعاونی ۸ هزار اشتغال ایجاد کرد
902 تعاونی فعال استان برای هشت هزار و 893 نفر اشتغال ایجاد کرد. سرپرست 
اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعی میزان سرمایه این تعاونی ها را بیش از 370 
میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: این تعداد تعاونی به ترتیب 547 هزار و 313 و 220 
هزار و 464 عضو عادی مرد و زن دارد. به گفته »اشرفی« در بخش خدمات 223 و 
کشاورزی 185 تعاونی فعال هستند و به ترتیب برای هزار و 472 و هزار و 516 نفر 
اشتغال ایجاد شده است. وی بیشترین آمار اشتغال توسط تعاونی های فعال را مربوط 

به حوزه صنعت با 186 تعاونی برای دو هزار و 85 نفر اعلام کرد.

تکانه های بازار خودرو بعد از سهمیه بندی سوخت

آن  قیمت  افزایش  و  بنزین  بندی  سهمیه   - اکبری 
خرید  برای  بیشتری  ،تحرک  اخیر  هفته  دو  طی 
خودروهای دوگانه سوز به وجود آورده است. به گفته 
چند نمایشگاه دار مرکز استان هر چند قیمت خودرو از 

کارخانه گران نشده اما در بازار آزاد رو به افزایش است 
و در این میان خودروهای دوگانه سوز بیشتر از گذشته 
مورد استقبال قرار گرفته و قیمت آن نیز افزایش پنج تا 
هشت میلیونی تجربه کرده است. »راعی فرد« رئیس 

اتحادیه نمایشگاه داران خودرو با تایید این که بازار 
خودروهای تک گانه سوز راکد و دوگانه سوز افزایش 
قیمت دارد، از کم بودن خودورهای دوگانه سوز برای 

خرید و فروش خبرداد.  

بارندگی های آبان بی تاثیر در ذخیره سدها 

کاربری سد سیاهو از کشاورزی به شرب و صنعت تغییر کرد

انصاری- باران های ماه گذشته تاثیر چندانی بر ظرفیت سدهای استان 
نداشت. معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای در گفت و گو با 
خبرنگار ما از خالی بودن 75 درصد ظرفیت سدهای استان خبر داد و گفت: 
در بارندگی های اخیر فقط 10 درصد به آب سد نهرین طبس و فرخی قاین 
افزوده  »پورجعفر« از تغییر کاربری سد ساهو از کشاورزی به شرب و صنعتی، 
خبر داد و افزود: با توجه به برنامه تامین آب شرب پایدار و توسعه صنعتی، پروژه 
سد سیاهو از کشاورزی به سمت و سوی صنعتی پیش خواهد رفت.  به گفته 
وی، امسال تکمیل سد سیاهو 17.5 میلیارد تومان اعتبار دارد و از 96 درصد 
پیشرفت فیزیکی برخوردار است. وی ادامه داد: با تغییر کاربری سد سیاهو آب 

میان مدت سربیشه تا سال 1415 تامین می شود.

5۹73 تماس  ثبت شد

کودک آزاری در راس آسیب های اعلامی به 123

خسروی- کودک آزاری، اختلافات حاد خانوادگی و همسر آزاری به ترتیب در راس 
آسیب های اعلام شده در سامانه 123 اورژانس اجتماعی است. مدیر کل بهزیستی 
از ثبت پنج هزار و 973 تماس با خط 123 از ابتدای امسال خبر داد و به »خراسان 
جنوبی« گفت: با توجه به طرح توسعه فرهنگی برنامه اورژانس اجتماعی تعداد تماس 
های شش ماه اول امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 116 درصد رشد 
داشت. »عرب نژاد« افزود: اعتیاد و مشکلات اقتصادی و شخصیتی، تندخویی، آشنا 
نبودن با مهارت های فرزندپروری بدون خشونت و مهارت نداشتن والدین برای تربیت 
از مهم ترین دلایل زمینه ساز کودک آزاری و اعتیاد، بیکاری، مشکلات اقتصادی، 
نداشتن مهارت های ارتباطی و سازگارانه زناشویی نیز از مهم ترین دلایل زمینه ساز 

همسر آزاری و اختلافات حاد خانوادگی است.


